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Kohde  

Värttinäpolku sijaitsee Itä-Hakkilan (96) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 
Värttinäpolkua välillä Kehruutie –Koulutie ja se on esitetty piirustuksessa nro 49429.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Itä-Hakkila) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Värttinäpolku on uusi jk+pp-tie, jonka pohjoispuolella sijaitsee nykyinen liikuntapuis-
to. Sen eteläpuolella on nykyinen pientaloalue. Jk+pp-tie sijoittuu pääosin luonnon-
tilaiseen maastoon.  
 
Raitin rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen kevyen liikenteen yhtey-
den Kehruutieltä- Koulutielle. 
 
Värttinäpolun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Raitilla on myös läpikul-
kua mm. läheiselle koululle ja urheilukentälle. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Värttinäpolku on raitti, joka toimii yhteytenä kentälle sekä kevyen liikenteen yhtey-
tenä Kehruutien ja Koulutien välillä. 
 
Värttinäpolun katualueen leveys on 11,0 metriä. Raitin leveys on 3,5 metriä. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Raitti päällystetään asfaltilla. Huoltorakennukseen ja urheilukenttään liittyvät alueet 
päällystetään kivituhkalla. 
 

Valaistus 
 
Värttinäpolku valaistaan uusilla 6 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan 
raitin etäpuolelle. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Värttinäpolun tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Värt-
tinäpolku liittyy molemmista päistään nykyisten katujen tasauksiin. 
 
Värttinäpolku kuivatetaan avo-ojalla joka liittyy nykyiseen Koulutien alittavaan rum-
puun. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Värttinäpolun vedet ohjautuvat sivuojassa eteenpäin 
Itä-Hakkilanojan kautta Kormuniitynojaan ja edelleen Sipoon Kappelvikiin. 
. 
 

Esteettömyys 
 

Värttinäpolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 64 900 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 50 200 euroa ja vesihuollon 14 700 euroa. 
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